DECRETO Nº 9952, DE 21 DE MAIO DE 2002.

DOE Nº 4987, DE 22 DE MAIO DE 2002.

Aproveita servidores em disponibilidade, e dá outras providências.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o       art. 65, inciso V, da Constituição Estadual, e art. 37 da Lei Complementar nº68, de 9 de dezembro de 1992,

D E C R E T A:

= = = = = = = =

Art. 1º Fica aproveitados no Shopping Cidadão/Coordenadoria-Geral de Apoio à Governadoria, os servidores pertencentes ao Quadro de Pessoal do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Estado de Rondônia, constantes do anexo único deste Decreto.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 21 de maio de 2002, 114º da República.

JOSÉ DE ABREU BIANCO

Governador

JOSÉ BATISTA DA SILVA

Coordenador-Geral de Apoio à Governadoria

ANEXO ÚNICO

	NOME
	CADASTRO
	CARGO

	ADRIANO DE MATOS CORDEIRO
	300034231
	MOTORISTA

	ALEXANDRE SOUZA SILVA
	300039604
	TÉCNICO EM PREVIDÊNCIA

	ANA SUELI DA SILVA ROCHA
	300034213
	AUXILIAR SERV. GERAIS

	ANTÔNIO INÁCIO VIEIRA
	300034285
	TÉCNICO EM PREVIDÊNCIA

	ARACY REGINA NANTES
	300034234
	DATILOGRAFO

	CRISTINA MARIA GUERRA DA SILVA
	300034265
	CONTADORA

	DOMINGOS ARAÚJO NETO
	300038416
	MOTORISTA

	EDSON JANELA
	300034861
	FARMACÊUTICO

	ETEILDO FERREIRA DE OLIVEIRA
	300038283
	TÉCNICO EM PREVIDÊNCIA

	HÉGIO COELHO DE MELO
	300034317
	TÉCNICO EM PREVIDÊNCIA

	JACINTÔNIO COSTA PEREIRA
	300034296
	AUDITOR

	JÉFERSON CARLOS GÓES CAETANO
	300039190
	TÉCNICO EM PREVIDÊNCIA

	JEILE TAVARES VIEIRA
	300034299
	TÉCNICO EM PREVIDÊNCIA

	JOSÉ EDÍLSON GONZÁLES DA SILVA
	300034297
	ENGENHEIRO

	JOSÉ HELIO DE SOUZA PRATES
	300037309
	TÉCNICO EM PREVIDÊNCIA

	LOUIZANE PEREIRA DA SILVA
	300032246
	ATEND. CONSULTÓRIO

	MARIA DAS GRAÇAS ARAÚJO REIS
	300038585
	AGENTE DE PORTARIA

	MARIA JULIA DUARTE
	300034426
	AUXILIAR SERV. GERAIS

	MARIA LENI COELHO
	300034369
	TÉCNICO EM PREVIDÊNCIA

	MARIA LUCIA FERREIRA S. DA CRUZ
	300038471
	AUXILIAR SERV. GERAIS

	MARIA LUIZA DE OLIVEIRA ZANATTO
	300034307
	AUXILIAR SERV. GERAIS

	MARIA TEREZA FERREIRA DA ROCHA
	300034376
	ATEND. CONSULTÓRIO

	MIRIAM DONADON CAMPOS
	300034356
	DATILOGRAFO

	NEIDE DE CAMARGO RIBEIRO MORAES
	300039457
	DATILOGRAFO

	REGINA MÁRCIA SERPA PINHEIRO
	300034283
	ODONTÓLOGO

	RUTILÉIA PEREIRA B. DA SILVA
	300034211
	AUXILIAR SERV. GERAIS

	SHEILA MÁRCIA GOMES DE OLIVEIRA
	300038539
	TÉCNICO EM PREVIDÊNCIA

	SELMA CÁSSIA DE CARVALHO
	300039734
	TÉCNICO EM PREVIDÊNCIA

	SUELY LIMA KARANTINO
	300034336
	TÉCNICO EM PREVIDÊNCIA

	VERA LÚCIA NEVES DE A. OLIVEIRA
	300034121
	AUXILIAR SERV. GERAIS

	VERÔNICA BATISTA DA N. SOUZA
	300034338
	TÉCNICO EM PREVIDÊNCIA

	ROSILENA GASTÃO DA SILVA ALVES
	300034373
	TÉCNICO EM PREVIDÊNCIA